ASUS ZenWiFi Pro ET12 Kolmikaista (2,4 GHz/5 GHz/6 GHz) Wi-Fi
6E (802.11ax) musta 3 Sisainen

Tuotemerkki : ASUS Tuotekoodi: 901G05Z0-MO3A20

Tuotteen nimi : ZenWiFi Pro ET12

ASUS ZenWiFi Pro ET12. Tuotteen vari: musta, Antennityyppi: Sisainen, LED-merkkivalot: Teho, Tila. Wi-
Fi-taajuus: Kolmikaista (2,4 GHz/5 GHz/6 GHz), Wi-Fi-standardi: Wi-Fi 6E (802.11ax), Wi-Fi-standardit:
802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 5 (802.11ac), Wi-Fi 6 (802.11ax), Wi-Fi 6E....
Prosessorin taajuus: 2 GHz, Flash-muisti: 256 MB, Palomuurisuojaus: Keyword filter, Network service
filter, URL filter. AC-syéttojannite: 110 - 240 V, AC-sydttétaajuus: 50 - 60 Hz, AC-adapterin Iahtdjannite:
19 V. Tuotteen leveys: 115 mm, Tuotteen syvyys: 115 mm, Tuotteen korkeus: 241 mm

Design Features
Product colour * Black Quality of Service (QoS) support
LED indicators Power, Status ) )
Firewall security

Antenna type * Internal
Antennas quantity 10 BeamForming
Reset button v Parental control
Wireless LAN features SSID Broadcast
Wi-Fi band * Tri-band (2.4 GHz /5 GHz / 6 GHz) ~ MU-MIMO technology
Top Wi-Fi standard * Wi-Fi 6E (802113X) Ports & interfaces

802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 ) %
Wi-Fi standards (802.11n), Wi-Fi 5 (802.11ac), Wi-Fi Ernermet LAN (Rj-43) ports

6 (802.11ax), Wi-Fi 6E (802.11ax)  Ethernet WAN
WLAN data transfer rate (first band) 1148 Mbit/s DC-in jack
WLAN data transfer rate (second 4804 Mbit/s Power
band)

i AC input volt

WLAN data transfer rate (third 4804 Mbit/s !npu voltage
band) AC input frequency
Networking standards |8E0E2E181092.11a, IEEE 802.11b, IEEE  AC adapter output voltage

AC adapter output current
WPA3-PSK, WPA-Enterprise, WPA-

Security algorithms PSK, WPA2-Enterprise, WPA2-PSK  Weight & dimensions

IGMP snooping v Width
Dynamic DNS (DDNS) v Depth
Guest access v Height

VPN Client L2PT VPN Client OvPN ~ Weight
VPN support VPN Client PPTP VPN Server IPSec

Packaging data
VPN Server OVPN VPN Server PPTP

Package width

Features Package depth

Built-in processor v Package height
Processor frequency 2 GHz Package weight
Flash memory 256 MB

Logistics data

Harmonized System (HS) code

v

Keyword filter, Network service
filter, URL filter

v

v
v
v

w

110-240V
50 - 60 Hz
19V
2.37A

115 mm
115 mm
241 mm
1.5 kg

434 mm
280 mm
165 mm
4.5 kg
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